UBND TỈNH LẠNG SƠN
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2451/TB-SGTVT

Lạng Sơn,  ngày 06  tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc bổ sung công bố phân luồng giao thông và vị trí các chốt kiểm soát

dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn

Sở Giao thông vận tải tỉnh Lạng Sơn đã có Thông báo số 2329/TB-SGTVT
ngày 30/7/2021 về việc công bố luồng xanh, phân luồng giao thông và vị trí các
chốt kiểm soát dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn.

Sở Giao thông vận tải tỉnh Lạng Sơn thông báo bổ sung công bố phân
luồng tổ chức giao thông trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn, cụ thể như sau:

Bổ sung phần 2. Phân luồng tổ chức giao thông như sau:

a) Tổ chức giao thông kết nối với luồng xanh Quốc gia.

- Luồng đi và về qua Chốt Km55/Chốt Km94 QL1A và ngược lại:

+ Đi cửa khẩu Chi Ma: Hà Nội - Bắc Ninh - Bắc Giang - Cao tốc Bắc
Giang Lạng Sơn - (Chốt Covid: Km55/Km94) - QL1A - Km16+500 QL1A rẽ
phải QL4B - Km22+700 QL4B rẽ trái vào ĐT236 - đi cửa khẩu Chi Ma.

+ Đi cửa khẩu Bản Chắt: Hà Nội - Bắc Ninh - Bắc Giang - Cao tốc Bắc
Giang Lạng Sơn - (Chốt Covid: Km55/Km94)  - QL1A - km16+500 QL1A rẽ
phải QL4B - Km54+300 QL4B rẽ trái QL31 - đi cửa khẩu Bản Chắt.

- Luồng đi và về qua Chốt Km45 QL1A và ngược lại:

+ Đi cửa khẩu Chi Ma: Hà Nội - Bắc Ninh - Bắc Giang - Cao tốc Bắc
Giang Lạng Sơn - Km45 - QL1A - Km16+500 QL1A rẽ phải QL4B -
Km22+700 QL4B rẽ trái vào ĐT236 - đi cửa khẩu Chi Ma.

+ Đi cửa khẩu Bản Chắt: Hà Nội - Bắc Ninh - Bắc Giang - Cao tốc Bắc
Giang Lạng Sơn - Km45 - QL1A - km16+500 QL1A rẽ phải QL4B -
Km54+300 QL4B rẽ trái QL31 - đi cửa khẩu Bản Chắt.

Sở Giao thông vận tải tỉnh Lạng Sơn thông báo đến các tổ chức, cá nhân
có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Tổng cục ĐBVN (b/c);
- Sở GTVT các tỉnh, TP;
- Công an tỉnh;
- Báo, Đài truyền hình tỉnh;
- UBND các huyện, thành phố;
- Các chốt kiểm soát dịch;
- Lãnh đạo Sở;
- Thanh tra Sở;
- Website Sở GTVT;
- Lưu: VT, QLVTPT&NL.

KT.GIÁM ĐỐC
 PHÓ GIÁM ĐỐC

Đã ký

Nguyễn Ngọc Huy